ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
23.07.2012 г.

Место проведения
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
14 часов 00 минут
14 часов 15 минут

Председатель Совета - Петрова Т. А.
Секретарь - Турицына Е. В.

Присутствовали,
члены Совета - Буничев Г. А.

Гнедочкин Ю. М.
Писклов В. П.
Собянин В. Н.

Приглашенные,
генеральный директор - Терентьев В. А.

№ 20/12

Из 9 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т. А., которая огласила список присутствующих, представила секретаря заседания
Турицыну Евгению Владимировну и предложила открыть заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного члену
саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ:
Петрову Т. А., которая доложила о приеме и рассмотрении заявления от члена НП «Строители

Урала», представившего необходимый пакет документов о внесении изменений в Свидетельство о допуске
к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующего члена Партнерства,
внесшего дополнительный взнос в компенсационный фонд в размере 1 700 000 (один миллион семьсот
тысяч) рублей -  суммарный взнос составляет 2 000 000 (два миллиона) рублей -  и планирующего
осуществлять организацию работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта
капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет до 3 000 000 000 (трех
миллиардов) рублей:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Закрытое акционерное общество «АльянсСетьСтрой» 5904251134 12590742-01

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Петрова Т. А. объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т. А. Петрова

Е. В. Турицына